

Salon Karizma IVS

Korsgade 7
5700 Svendborg

Årsrapport
1. juli 2015 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

21/04/2017

Ali Akinci
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Salon Karizma IVS

Korsgade 7

5700 Svendborg

e-mailadresse: adem_akinci@hotmail.com

CVR-nr: 36945427

Regnskabsår: 01/07/2015 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens aktiviteter består i frisørsalon.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -474 kr.

Indehaveren vurderer resultatet for tilfredsstillende, idet der er tale om første regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 31. dec 2016

	Note	2015/16 kr.
Bruttoresultat		209.366
Personaleomkostninger	1	-209.829
Resultat af ordinær primær drift		-463
Øvrige finansielle omkostninger		-11
Ordinært resultat før skat		-474
Skat af årets resultat	2	0
Årets resultat		-474
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-474
I alt		-474

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.
Likvide beholdninger		36.196
Omsætningsaktiver i alt		36.196
Aktiver i alt		36.196

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		1
Overført resultat		-474
Egenkapital i alt		-473
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		12.179
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		24.490
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		36.669
Gældsforpligtelser i alt		36.669
Passiver i alt		36.196

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015/16 kr.	-
		kr.
Løn og gager	209.376	xxxxx
Pensionsbidrag	0	xxxxx
Andre omkostninger til social sikring	453	xxxxx
	<u>209.829</u>	<u>xxxxx</u>

2. Skat af årets resultat

	2015/16 kr.	-
		kr.
Aktuel skat	0	xxxxx
Ændring af udskudt skat	0	xxxxx
Regulering vedrørende tidligere år	0	xxxxx
	<u>0</u>	<u>xxxxx</u>

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.